平成２７年６月２６日
各   位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 三 矢 金 平

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 三 井 田   哲

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 組織変更（平成２７年７月１日付）

１）「営業管理部」を廃止する。
２）「商品企画部」を「商品企画室」に変更する。
３）「海外事業部」を「海外営業部」に変更する。

２．人事異動
１）役員人事（平成２７年６月２６日付）

　氏　　名

三浦　治

鈴木　卓郎

河合　章男

山口　信之

稲越　紳也

土屋　啓一

田上　吉夫
取締役
製品企画部門、技術・開発部門管掌

執行役員
商品開発部、研究開発部担当

取締役
製造部門、生産技術部門、工場再編管掌

取締役
生産部門管掌

取締役
企画・管理部門、中国関係会社管掌
総務部、経理部担当

執行役員
経営企画部担当

取締役
商品企画部門、国内営業部門、国内関係会社管掌
名古屋支店、大阪支店、中四国支店、九州支店担当

執行役員
営業管理部、国内営業部、北日本支店、東京支店、
名古屋支店、大阪支店、中四国支店、九州支店、
株式会社アイチ研修センター担当

専務取締役
企画・管理部門、営業部門、関係会社統括、
海外営業部門管掌

専務取締役
営業部門統括、中国・自走系事業部門管掌

専務取締役
技術・開発部門、生産管理部門、製造部門統括、
品質保証部門、情報システム部門管掌

常務取締役
技術・開発部門、品質保証部門、
トラック・マウント事業部門管掌

取締役
生産管理部門、調達部門管掌

取締役
営業部門管掌

新　委　嘱　業　務 旧　委　嘱　業　務

 ２）執行役員人事（平成２７年７月１日付）

　氏　　名

矢端　弘実

江原　知正

新藤　一大

安斎　光一

板谷　哲郎

田原　直樹

岡田　勝

早川　達也

木村　隆

新　職　務 旧　職　務

執行役員
生産管理部担当

執行役員
生産技術部、新治事業所再編担当

執行役員
監査室、品質保証部担当

執行役員
商品企画部、ライフサイクルサポート部担当

執行役員
浙江愛知工程机械有限公司、
杭州愛知工程車輌有限公司担当
兼　浙江愛知工程机械有限公司董事長
兼　杭州愛知工程車輌有限公司総経理

執行役員
経営企画部担当

執行役員
調達部、生産技術部担当

執行役員
調達部担当

執行役員
東京支店担当

執行役員
浙江愛知工程机械有限公司、
杭州愛知工程車輌有限公司担当
兼　浙江愛知工程机械有限公司董事長
兼　杭州愛知工程車輌有限公司総経理

執行役員
北日本支店担当

北日本支店長

執行役員
商品開発部、研究開発部担当

製品企画室長

執行役員
ライフサイクルサポート部、
株式会社アイチ研修センター担当

商品開発部長

執行役員
商品企画室担当

大阪支店長

 ３）管理職人事（平成２７年７月１日付）

　氏　　名

南澤　豊

寺田　勝浩

丹羽　隆

深井　重来

石井　智

古橋　照治

中川　正俊

長谷川　高

新　職　務 旧　職　務

経営企画部長 営業管理部長

情報システム部開発担当部長 経営企画部長

ライフサイクルサポート部長 大阪支店大阪中央ＣＳＣセンター長

ライフサイクルサポート部サービス担当部長 東京支店サービス担当部長

商品企画室長 商品企画部商品企画課長

大阪支店長 ライフサイクルサポート部長

東京支店サービス担当部長 ライフサイクルサポート部サービス課長

調達部長 調達部調達課長

以  上